lOHANNES  Ann  AND  canonicus  sanctiandree  et  prin- 
cipalis sanctileonardi  affirmat  eadem. 

Thomas  Fyff  sacrista  collegii  sanctileonardi  eadem 
affirmat. 

lOHANNES  Laumontht  provisor  dicti  collegii  affir- 
mat. 

Iacobus  Wylke  regens  eadem  affirmat. 

David  Guld  regens  eadem  affirmat. 
lOANNES  SCHEYLL  regens  eadem  approbat. 

David  Gardyne  regens  eadem  approbat. 

CONFIRMATIO   PREDICTORUM   STATUTORUM. 

Omnibus  hoc  scriptum  visuris  vel  audituris  Iacobus  permis- 
sione  divina  commendatarius  perpetuus  prioratus  sanctiandree  : 

Alexander  myln  eadem  permissione  abbas  de  cambuskynneth 

et  eiusdem  prioratus  in  spiritualibus  et  temporalibus  generalis 

5  pro  tempore  administrator  ac  eiusdem  loci  conventus  salutem 
in  domino  sempiternam.     Noveritis  nos  ad  hoc  capitulariter 
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congregates  diligentibus  tractatibus  et  maturis  deliberationibus 
prehabitis  precedentia  collegii  nostri  statuta  (per  bone  memorie 
lohannem  olim  priorem  sanctiandree  predecessorem  nostrum  in 

lucem  edita  et  modo  per  nos  utcunque  lucidiora  efifecta)  vidisse  lO 

legisse  inspexisse  ac  in  singulis  suis  clausulis  diligenter  consider- 
asse.  Et  quia  ipsa  utilia  rationabilia  et  conditionibus  person- 
arum  in  prefato  nostro  pauperum  collegio  commorantium  bene 
accommodata  videmus:  ideo  ea  omnia  et  singula  in  universis 

suis  punctis  et  clausulis  commendamus  approbamus  ratificamus  1 5 
ac  confirmamus  et  a  cunctis  dicti  collegii  membris  incolisque 

inviolabiliter  et  respective  (donee  nos  aliter  duxerimus  dispon- 
endum)  observari  volumus.  In  cujus  rei  testimonium  presen- 
tibus  manibus  dictorum  duorum  commendatarii  administratoris, 

supprioris  et  magistri  principalis  subscriptis  sigillum  commune  20 
capituli  nostri  una  cum  sigillo  dicti  collegii  in  signum  consensus 
et  assensus  eorum  (ut  prescribitur)  ad  premissa  est  appensum 
apud  dictum  monasterium  et  prefatorum  pauperum  nostrorum 
collegium  respective  die  octavo  mensis  septembris  Anno  domini 

millesimo  quingentesimo  quadragesimo  quarto.  25 

Jacobus  commendatarius  prioratus  sanctiandree  pre- 
dicta  statuta  affirmat  et  ratificat.^ 

Alexander  Administrator  qui  supra  manu  sua  sub- 
scripsit. 

1  This  signature  is  in  a  small  but  neat  and  legible  hand. 

STATUTES  OF  THE  COLLEGE  OF  THE  POOR 
PERTAINING  TO  THE  WORSHIPFUL  PRIOR 
AND  CONVENT  OF  THE  PRIORY  OF  SAINT 
ANDREWS  AND  SITUATE  NEAR  THE  CHURCH